АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2020г.  № 61
О проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести открытый аукцион по продаже находящегося в собственности Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области нежилого здания с кадастровым номером 54:18:040202:246, общая площадь 360 кв.м., адрес: Новосибирская область, Мошковский р-н, с. Томилово, ул. Гагарина, 16/2 (далее – здание). Форма проведения аукциона – электронная.

2. Утвердить начальную цену продаваемого здания в сумме 220 000 (Двести двадцать тысяч) рублей (на основании Отчета об оценке объекта оценки от 21.09.2020 № 045-09/20).
3. Утвердить размер задатка – 20% от начальной цены здания (44000 рублей).

4. Утвердить величину повышения начальной цены земельного участка («шаг аукциона») в размере 5% от начальной цены здания (11000 рублей).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района                                                                                                                 Новосибирской области                                                              П. В. Чернов